РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН
ЧЕРЕМШАНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВЕРХНЕКАМЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
улица Дружба, дом 1а, село
Верхняя Каменка, 423108

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЮГАРЫ КӘМИНКӘ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Дружба урамы, 1а йорт, Югары Кәминкә

авылы, 423108

тел./факс (84396) 2-31-60/2-34-16  email: Vkam.Cmn2@tatar.ru

№ 26                                                                                          27 декабря 2022 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
КАРАР

«Об утверждении программы
профилактики рисков причинения вреда
охраняемым законом ценностям в
рамках муниципального контроля в
сфере благоустройства на территории
Верхнекаменского сельского поселения
на 2023 год»

         В соответствии со статьей 8.2 и части 11.3 статьи 9 Федерального закона от 26
декабря 2008 года №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и
муниципального контроля» и Постановлением Правительства РФ от 26 декабря 2018 г.
N 1680 "Об утверждении общих требований к организации и осуществлению органами
государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля мероприятий
по профилактике нарушений обязательных требований, требований, установленных
муниципальными правовыми актами",  Исполнительный комитет Верхнекаменского
поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан
постановляет:
    1.Утвердить прилагаемую Программу профилактики рисков причинения вреда
охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля в сфере
благоустройства на территории Верхнекаменского сельского поселения на 2023 год.
    2.Разместить  настоящее постановление  на официальном сайте Черемшанского
муниципального района.
   3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Руководитель Исполнительного комитета
 Верхнекаменского сельского поселения                                           Мингазов М.Н.